Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
pablica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
publica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE SAN JOSE CHIAPA PUE’

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
68,339,185.33 12,241,541.92
12,241,541.92
68,339,185.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 68,339,185.33 12,241,541.92 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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80,580,727.25

12,241,541.92

68,339,185.33
0.00
0.00
0.00




. MUNICIPIO DE SAN JOSE CHIAPA PUEI-.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 12,240,551.28 -7,106,246.49 5,134,304.79
pPatrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio 57,135,295.43 5,135,295.43
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 12,240,551.28 -12,241,541.92 -990.64
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacieada_?:u;.l;;‘lica / Patrimonio Neto 0.00 80,579,736.61 5,135,295.43 0.00 85,715,032.04
Final 2025 R P e s |

Bajo protesta de decir verdad d claramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablement

o
CHE%JW, HERNANDEZ ROMERO C. MONICA MONSERRATH VARGAS CAM

Goblarno Municlpal 2024 - 2029 pREOADENTE MUNICIPAL RCORRR HONRES AL
PRESIDENTE MUNICI PAL

TESORERIA MUNICIE
CRODERIA MUNICIDAL
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CHIAPA

Goblesno Municipsl 2024 - 2027
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
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